
Adressen Vereine RSV Fürstenland 2024

Verein Vereinsname Funktion Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon 1 Telefon 2 Email

1.17.0.12      Regionalschützenverband Fürstenland RSV           Präsident Lengwiler                                         Felix                                             Weierstr. 4                                       9203    Niederwil SG                  071 393 63 32       077 414 39 24 felix.lengwiler@bluewin.ch;                                                

1.17.0.12.003  Flawil, MSV Alterswil-Egg                         Präsident Linder Marcel Säntisstrasse 14 9230    Flawil                        071 393 16 89 071 955 39 64 mac.linder@sunrise.ch;

1.17.0.12.016  Bronschhofen Militärschützenverein                Präsident Egli                                              Jost                                              Gibufstr. 15a                                     9552    Bronschhofen                  071 911 30 24       071 925 31 42 jost.egli@thurweb.ch; 

1.17.0.12.050  Niederhelfenschwil SV Orechbüel                   Präsident Arn                                               Fritz                                             Beim Schloss 1055                                 9526    Zuckenriet                    071 947 17 92       fritz.arn@svon.ch;

1.17.0.12.064  Niederbüren Schützenverein                 Präsidium Jung                                              Pius Vordere Büelstrasse 4 9246 Niederbüren 071 422 25 72 071 388 58 16 pius.jung@quickline.ch;

1.17.0.12.065  Niederglatt SG Militärschützenverein              Präsident Gehrig                                            Hubert                                            Strass 864                                        9240    Niederglatt SG                071 393 14 40       baumschule.gehrig@bluewin.ch;

1.17.0.12.067  Niederuzwil Schützengesellschaft                  Präsident Walti                                             Heinz                                             Sternenweg 6                                      9240    Uzwil                         071 913 17 00       heinz-walti@hotmail.com;

1.17.0.12.069  Oberbüren-Niederwil Militärschützenverein         Präsident Frick                                             Werner                                            Brunnenwis 7                                      9245    Oberbüren                     071 951 66 18       071 955 32 49       werner.frick@thurweb.ch;

1.17.0.12.070  Ober-/Niederbüren Pistolenschützen                Präsident Geser Stefan                                            Eggring 9242 Oberuzwil 078 640 51 00 geser.stefan@gmx.ch;

1.17.0.12.074  Oberuzwil-Oberrindal Schützen Präsident Demmel Lukas Flaachtalstrasse 11a 8444 Henggart 079 504 65 71 lukas.demmel@bluewin.ch;

1.17.0.12.109  Schwarzenbach Militärschützenverein               Präsident Becker-Widmer                                            Corinne                                           Rössliweg 5                                       9536    Schwarzenbach SG              071 923 72 64       078 823 38 37 widmer_88@hotmail.com;

1.17.0.12.119  Oberuzwil Pistolenschützen                        Präsident Cardoso Sequeira Patrick Henauerstrasse 63a 9244 Niederuzwil                   076 680 20 18 praesident@ps-oberuzwil.ch; patrick.sequeira95@gmail.com;

1.17.0.12.127  Wil SG Stadtschützen                              Präsident Bischof Dani Weidlistrasse 3 9500    Wil SG                        071 912 43 31 079 369 29 41 praesident@stadtschuetzen-wil.ch;

1.17.0.12.132  Zuzwil, Schützenverein                            Präsident Jung                                              Stefan                                            Hinterdorfstr. 14                                 9524    Zuzwil SG                     071 944 16 76 052 235 14 57       stefan.jung@svzuzwil.ch;

1.17.0.12.168  Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion       Präsident Hofmann                                           Erwin                                             Grubenstr. 6                                      9230    Flawil                        071 393 19 80 071 950 28 15       e.hofmann.co@gmail.com;

1.17.0.12.187  Sportschützen Wil Präsident Breitenmoser Pankraz Himmelrichstr. 8e 9552 Bronschhofen                  079 232 14 24 Info@sportschuetzen-wil.ch; pankraz.breitenmoser@thurweb.ch
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